ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

11.12.2020  643 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020   № 643
поселок Ибреси

Об утверждении плана проведения

проверок муниципальных учреждений

Ибресинского района Чувашской
Республики на предмет сохранности
и целевого использования
муниципального имущества

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Ибресинского района от 29.04.2019 № 37/4, Порядком проведения проверок муниципальных бюджетных, автономных учреждений муниципальных унитарных предприятий Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации Ибресинского района от 24.01.2017 № 31, в целях эффективного осуществления контроля за использованием муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок муниципальных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики на 2021 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  И.Г. Семенов
Исп.Чернова Н.А.

8(83538) 2-33-33

Приложение

к постановлению администрации

Ибресинского района

от 11.12.2020 № 643
ПЛАН
проведения проверок муниципальных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики на 2021 год
	Наименование муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование отдела администрации Ибресинского района, осуществляющего проверку
	Наименование отделов администрации Ибресинского района, совместно с которыми проводится проверка

	дата государственной регистрации муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики
	дата окончания последней проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Айбечский детский сад «Аистенок» Ибресинского района Чувашской Республики
	429710, Чувашская Республика, Ибресинский  район д. Айбечи,                           ул. Центральная, д.34                       тел. 2-46-58

	1042133000271
	2105003475

	03.02.2004

	22.03.2021
	4
	Документарная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ибресинский детский сад «Рябинка» Ибресинского района Чувашской Республики

	429700,
Чувашская Республика,  п. Ибреси,
ул. Советская, д. 21

2-18-62
	1042133000260
	2105003612

	03.02.2004

	23.03.2021
	4
	Документарная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Хормалинский детский сад «Весна» Ибресинского района Чувашской Республики

	429706, Чувашская Республика, с. Хормалы, ул. Молодежная, д. 1а                    тел. 2-70-36
	1042133000436
	2105003690
	03.02.2004

	21.05.2021
	4
	Документарная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тойсипаразусинский детский сад «Путене» Ибресинского района Чувашской Республики

	429704, Чувашская Республика, Ибресинский район, д.Тойси-Паразуси, ул.Учительская, д.2а                       тел. 2-41-56
	1142133000107
	2105005874
	03.02.2004

	18.06.2021
	4
	Документарная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хормалинская средняя общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики
	429706, Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Хормалы, ул. Школьная д.1

тел. 2-70-94
	1042133000140
	2105003517
	03.02.2004

	24.09.2021
	4
	Документарная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

Начальник отдела экономики
и управления имуществом                                                                                                                                     Н.А. Чернова
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                                                                               И.Г. Семенов